石川県議会議員選挙 4月9日（日）投開票

後援会事務所を開設することが出来ました
本当にありがとうございました！

ご　案　内

ご来場を心からお待ちしております。

3月31日（金）◆日時
午前10時30分より

拝啓　皆様方には日頃より温かいご支援とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　今回の選挙にあたっては、「経験プラス刷新力」をキャッチワードに石川の「福祉・障害者
施策」「スポーツ・教育・国際交流」「安心・安全・医療」の充実を目標にかかげて、全力で取り
組んでまいります。小中学校の学校給食無償の実現を目指します。とても厳しい選挙です
ので、ご支援ご指導の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

令和5年3月
ひもの義昭連合後援会

平和神社

平和町 野田町平和町三丁目寺町一丁目

十一屋
小学校
■

陸上自衛隊
■

至
下
菊
橋

山側
環状
線

■

後援会事務所
（平和町ニューアルコ内）

■
■野田中学校

■金沢市立病院
　駐車場

金沢市立病院

野田町西

必勝祈願・出陣式

ひもの義昭 検 索ホームページはコチラから

076-245-5016

https://www.facebook.com/himonoyoshiaki
info@himono-yoshiaki.jp HPアドレスLINE

〒921- 8105 金沢市平和町2 -13 -18 平和町ニューアルコ内

【FAX】 076-245-6536

◆場所 平和神社
金沢市平和町2-5-3

※誠に申し訳ありませんが駐車場
は準備できませんので、ご理解を
宜しくお願い致します。ご了承く
ださい。